Mezőkövesd Város Önkormányzatának

18/2004. (IV.1.) ÖK számú

R E N D E L E T E

a települési képviselők juttatásáról, költségtérítéséről
 (Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 27/2006. (X. 13.) a 2/2008. (II.28.) a 27/2010. (X.14.) a 16/2014 (X.28.) a 14/2019 (X.31.) és a 6/2020. (II.27.) önkormányzati rendeletekkel)

Az 1994. évi LXIV. törvény 17. §-ában  kapott felhatalmazás alapján Mezőkövesd Város Képviselő-testülete a következőket rendeli el:

 

1. §

 (1) A rendelet célja, hogy az önkormányzati feladatok ellátása érdekében tevékenykedő képviselők és bizottsági tagok részére tiszteletdíjat és egyéb juttatást állapítson meg. Ösztönözzön a képviselő-testület és a bizottságok munkájában történő aktív részvételre.

(2) A rendelet hatálya kiterjed Mezőkövesd Város Képviselő-testületének tagjaira és az általa létrehozott bizottságok elnökeire, tagjaira, kivéve a polgármestert.

 

2. §
(1)
 
 
  
A Képviselő-testület tagját, a bizottságok elnökeit és a bizottságok tagjait a képviselő-testületi, illetve a bizottsági ülésen való, jelenléti ív aláírásával igazolt részvételéért havi tiszteletdíj illeti meg.

 (2) A Képviselő-testületi tagok, a bizottsági elnökök és bizottsági tagok havi tiszteletdíja az alábbiak szerint kerül meghatározásra: 

a) 
Képviselő-testületi tagságért 


90.000 Ft/hó; 

b) Bizottsági tagságért



30.000 Ft/hó; 

c) Bizottsági elnöki tisztségért 


20.000 Ft/hó;

d) 
 hatályon kívül
(3) A képviselőnek a képviselő-testület képviseletében vagy a képviselő-testület, továbbá a polgármester megbízásából végzett tevékenységével összefüggő költségtérítésére a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezése az irányadó.” 

3. §
A tiszteletdíj mérséklése, megvonása

(1)
 A tiszteletdíj mérséklésére és megvonására a Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott rendelkezések az irányadók.
4. §

(1) 
 (1) A távolmaradás miatti tiszteletdíj-megvonást a tárgyhót követő kifizetéseknél kell figyelembe venni. 

(2) A tiszteletdíj kifizetése havonta utólag történik. 

(3) E rendeletben megállapított költségtérítések, tiszteletdíjak és természetbeni juttatások kifizetésére minden hónap 5-én kerül sor.
5. §
 

Hatályon kívül helyezve az első mondat.

Az Önkormányzat a Képviselő-testület tagjai részére a tevékenységüket segítő notebook használatát biztosítja.

6. §

 Hatályon kívül helyezve.
7. §
 
(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti  a 7/1996. (III. 28.) számú,  a 17/1997. (III. 27.) számú, 5/1999. (II. 24.) számú, 51/1999. (XI. 25.) számú, 32/2002. (XI. 28.) számú, 3/2003. (II. 27.) ÖK számú rendelettel módosított 5/1995. (I. 25.)  számú Képviselő-testületi rendelet.

 

 

 
    
Dr. Galambos Ildikó s.k.            


Tállai András s.k.
        

aljegyző                       


      polgármester      


Kiadmány hiteléül: 

� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 27/2006. (X. 13.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2006. Október 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának  2/2008. (II.28.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2008. január 1-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 27/2010. (X.14.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2010. október 14-től.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2014 (X.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014.október 29-től, de rendelkezéseit 2014. október 12-től alkalmazni kell.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2019 (X.31.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2019.november 01-től, de rendelkezéseit 2019. október 13-től alkalmazni kell.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2020 (II.27.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2020.március 01-től.








� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2014 (X.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014.október 29-től, de rendelkezéseit 2014. október 12-től alkalmazni kell.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2014 (X.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014.október 29-től, de rendelkezéseit 2014. október 12-től alkalmazni kell.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzatának 32/2007 (VI.28.) ÖK számú rendeletével. Hatályos: 2007. június 28-tól.


� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2014 (X.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014.október 29-től, de rendelkezéseit 2014. október 12-től alkalmazni kell.





� Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2014 (X.28.) önkormányzati rendeletével. Hatályos: 2014.október 29-től, de rendelkezéseit 2014. október 12-től alkalmazni kell.











